2019-2020 BAHAR YARIYILI YASLI BAKIM BUTUNLEME PROGRAMI

SAGLIK HiZMETLERiI MESLEK YUKSEKOKULU

9]
C:

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIiM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

VAINVSAVI NVIIZVH 01

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

MOBBING

Dr. Ogr. Uyesi F.TAN

14.00-14.45

MESGULIYET TERAPISI

Dr. Ogr. Uyesi F.TAN

15.00-15.45

YASLI BAK ILKE VE UY.

Dr. Ogr. Uyesi F.TAN

16.00-16.45

HIWASHAd NVHIZVH 11

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

BESLENME

Opr. Gor. M.TILEKLI

13.00-13.45

SAGLIK YONETIMI

Simav

Ogr. Gor. A. ARSLAN

14.00-14.45

TEMEL GERONTOLOJi

Opr. Gor. S E. KOCACAN

15.00-15.45

16.00-16.45

YASLILARDA REHABILITASY(Odev

Ogr. Gor.M.K.YILDIZ

VIAND NVYIZVH 1

08.15-09.00

ERGOTERAPI

Odev

Ogr. Gor. S. YUCETURK

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

EVDE YASLI BAKIMI

Odev

S.YUCETURK

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

SAGLIK SOSYOLOJISi

Odev

Opr. Gor.M.K.YILDIZ

16.15-16.45

08.15-09.00

ISHLIVZVd NVHIZVH €I

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

FARMAKOLOJI

Odev

Opr.Gor. Selma ALAKUS

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

Tletisim

Ogr. Gor. A. KUCUKONER

15.00-15.45

16.00-16.45

08.15-09.00

09.15-10.00

I'TVS NVUIZVH 91

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.30

ILK YARDIM

ODEV

OGR.GOR. H. ASIK

16.30-17.00

YARA BAKIMI

ODEV

OGR.GOR. H. ASIK

VAINVSIVI NVIIZVH LI

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45




08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

HAINASYAd NVHIZVH 81

15.00-15.45

16.00-16.45

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

VINNDNVIIZVH 61

15.00-15.45

16.00-16.45




